
 
Україна 

Міністерство освіти і науки України                                                      
Чернівецька міська рада                                                                

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ БАГАТОПРОФІЛЬНИЙ ЛІЦЕЙ № 11 «ПРЕСТИЖ» 
(ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ «ПРЕСТИЖ») 

 
58002, м. Чернівці, вул. Головна,73 тел. 037 251-15-21                                                         

E-mail: cvlyceum11@gmail.com   Код ЄДРПОУ:  21431342 
НАКАЗ 

22.10.2024                                      м. Чернівці                                          № 220 

Про проведення приписки  
юнаків 2008 р.н. до призовної дільниці 

 

У відповідності з Законом України «Про військовий обов'язок і військову 
службу», згідно наказу від 04.09.2024 р. №178 «Про призначення 
відповідального за ведення військового обліку військовозобов’язаних,             
призовників та допризовників у 2024/2025 н.р.» в Чернівецькому ліцеї 
«Престиж» відповідальною особою за ведення військового обліку 
військовозобов’язаних, призовників та допризовників протягом 2024/2025 н.р. 
призначено секретаря БОЯРИН Олену Радіонівну.  

З метою оформлення необхідної документації у Чернівецький міський 
військовий комісаріат для проведення приписки громадян 2008 року 
народження до призовної дільниці Чернівецького міського військового 
комісаріату у січні-березні 2025 року 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Відповідальній особі секретарю БОЯРИН О.Р.: 
1.1.​ Подати списки юнаків 2008 року народження, які підлягають 

приписці до призовної дільниці, в алфавітному порядку, при цьому 
дані: прізвище, ім'я, по батькові, дата народження, місце проживання, 
номер телефону повинні бути уточнені і відповідати дійсності 
(Додаток 1). 

   До 15 листопада 2024 р. 
2.​ Класним керівникам 11-А класу ДАНИЛЮК Н.М., 11-Б класу 

КОРЧИНСЬКІЙ А.В., 10-А класу МОГИЛІ І.О.: 

mailto:cvlyceum11@gmail.com


2.1.​ Провести необхідну попередню роботу з батьками юнаків 2008 року 
народження, ознайомити учнів з вимогами до документів на приписку 
до призовної дільниці згідно додатку. 

2.2.​ Подати на кожного юнака, включеного до списку, наступні 
документи, підшиті в справу: 

2.2.1.​Ксерокопію свідоцтва про народження;                                                                  
2.2.2.​Ксерокопію свідоцтва про базову  середню освіту та додатка до 

свідоцтва;                                             
2.2.3.​Довідку про сімейний стан, засвідчену підписом і печаткою  ЖЕО;                   
2.2.4.​Довідку з місця навчання (Дод.№20 Постанови КМУ від 21.03.2002. 

№352 в  редакції № Постанови КМУ №100);               
2.2.5.​Характеристику з місця навчання;   
2.2.6.​Автобіографію, написану власноруч;                         
2.2.7.​Фотокартки (3,5х4,5) – 4 шт. (підписані на звороті);   
2.2.8.​Ксерокопію картки з ідентифікаційним номером. 
2.2.9.​Ксерокопія паспорта; 
2.2.10.​ Ксерокопія довідки про реєстрацію; 

До 30 листопада 2024 р.             
3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Директор                                                                        Світлана МАТВІЙЧИНА 
 
 
 

 


